
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Школьная д. 24 A  
тел 8(39170)2-27-44  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru 

ПРИКАЗ
№ 40- п                                                                                                   от 01/ 09 /2015

§ 3   

«Об организации работы по оказанию
платных образовательных услуг»

       В соответствии с Положением об оказании платных образовательных
услуг  в  КГБПОУ  «Эвенкийский  многопрофильный  техникум»,
руководствуясь разделом II, п.2.15-2.16 Устава Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать в Учреждении следующие платные услуги
    1.1. В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные услуги,
выявленного  среди  населения  ЭМР,  родителей  (законных  представителей)
воспитанников Учреждения, и привлечении дополнительных внебюджетных
средств  для обеспечения и улучшения функционирования Учреждения
- обучение по дополнительным образовательным программам
- «Электросварщик ручной сварки»;
- «Оператор ВМ и ЭВМ»;
- «Повар»;
- «Портной»;
- «Тракторист»;
- «Тракторист категории А» (водитель снегохода)
- «Судоводитель маломерных судов»;
- «Парикмахер»;
- «Продавец продовольственных товаров»;
- «Младший воспитатель».
- Курсы повышения квалификации
- «Электросварщик ручной сварки»;
- «Повар»;
-  «Нормативно-документационное  обеспечение  работы  столовых  в
учреждениях. Основы технологического процесса приготовления блюд. (Для
диетсестер).
По основной профессиональной образовательной программе СПО ПССЗ
- 050144 «Дошкольное образование» II курс
- 21.01.03 «Автомеханик»10мес
- 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 1 курс 3г.10мес
- 39.02.01 «Социальный работник» (п.Тура) 10 месяцев
39.02.01 «Социальный работник» (Тунгусско-Чунский филиал)10 месяцев



2.Довести информацию о начале предоставления пдатных образовательных
услуг  до  сведения  потенциальных  потребителей  посредством
индивидуальных,  подгрупповых  встреч  и  наглядной  агитации  (Пахомова
Л.В.)
3.Бухгалтерии  Учреждения  (Верхотурова  Т.В.)  произвести  расчеты
стоимости  платных  образовательных  услуг  по  дополнительным
образовательным  программам  и  основным  профессиональным
программам.
4.  Привлечь  к  работе  по  оказанию  услуг,  указанных  в  п.1  настоящего
приказа, с их согласия работников (Приложение 1) 
5.  Гайдуковой Н.А.,  начальнику ОК – провести в порядке,  установленном
Трудовым  кодексом  Российской  Федерации  оформление  соглашений  с
работниками, указанными в п.3 настоящего приказа, на выполнение работ в
рамках оказания платных услуг.
6.  Бухгалтерии  учреждения  (Верхотурова  Т.В.)  производить  оплату  труда
работников,  занятых  на  работах  по  предоставлению  платных
образовательных услуг, согласно дополнительному штатному расписанию.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

 

Е.Л.Громова

С приказом ознакомлены:

_________ Т.В.Верхотурова                      _________ Н.А.Гайдукова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Школьная д. 24 A  
тел 8(39170)2-27-44  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru 

ПРИКАЗ
№ 40- п                                                                                                   от 01/ 09 /2015

§ 4  

«Об утверждении цен на
платные образовательные услуги»

       В связи с началом нового 2015/2016 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  с  01.09.2015  года  цены  на  платные  образовательные  услуги

(Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу ранее действовавшие цены до 01.09.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Производственная необходимость

Директор

 

Е.Л.Громова

Дело, бухгалтерия



Приложение № 1 к приказу
№ 40-п §4 от 01.09.2015

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОФЕССИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ
В КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»

На 2015-2016 учебный год
КОД Вид обучения Срок обучения Стоимость 

обучения
16675 ПОВАР 320 ЧАС 13505-00
16909 ПОРТНОЙ 315 ЧАС 6100-00
19906 ЭЛЕКТРОСВАРЩИК 

РУЧНОЙ СВАРКИ
170 ЧАС 12507-00

19203 ТРАКТОРИСТ 
КАТЕГОРИИ «С»

4 МЕС. 9233-00

16199 ОПЕРАТОР «ВМ и ЭВМ» 180 ЧАС. 5869-00
19203 ТРАКТОРИСТ 

КАТЕГОРИИ «А» 
(ВОДИТЕЛЬ СНЕГОХОДА)

170 ЧАС 5533-00

СУДОВОДИТЕЛЬ 
МАЛОМЕРНОГО 
МОТОРНОГО СУДНА

72 ЧАС 3500-00

16437 ПАРИКМАХЕР 480 ЧАС 10057-00
ПРОДАВЕЦ 
ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ 
ТОВАРОВ

360 часов 9794-00

24236 МЛАДШИЙ 
ВОСПИТАТЕЛЬ

160 ЧАС 5257-00



ПЕРЕЧЕНЬ ПРОФЕССИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В КГБПОУ «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

НА 2015-2016 УЧЕБНЫЙ ГОД

КОД Вид обучения Срок обучения Стоимость 
обучения

050144 ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 
II КУРС

2 ГОДА 
10 МЕСЯЦЕВ

22800-00

44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В 
НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ
1 КУРС

3 ГОДА
10 МЕСЯЦЕВ

23975-00

39.02.01 СОЦИАЛЬНЫЙ 
РАБОТНИК (п. Тура)

10 МЕСЯЦЕВ 18000-00

39.02.01 СОЦИАЛЬНЫЙ 
РАБОТНИК (Тунгусско-
Чунский филиал)

10 МЕСЯЦЕВ 15000-00

21.01.03 АВТОМЕХАНИК 10 МЕСЯЦЕВ 23810-00



ПЕРЕЧЕНЬ КУРСОВ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
В КГБПОУ «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

НА 2015-2016 УЧЕБНЫЙ ГОД

КОД Вид обучения Срок обучения Стоимость 
обучения

19906 ЭЛЕКТРОСВАРЩИК 
РУЧНОЙ СВАРКИ

160 ЧАС 7285-00

16675 ПОВАР 72 ЧАС 3505-00
Нормативно-
документационное 
обеспечение работы 
столовых учреждений.
Основы процесса 
приготовления блюд

72 ЧАС 7350-00

Директор

 

Е.Л.Громова

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР                                            ВЕРХОТУРОВА Т.В.


	«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »
	«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

